m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detalizéti rezultati

Eduardo, Lopez Zaballa Kopéjais laiks: 5:09:42

Klubs: Amurrio Trail

Numurs: 306

CAMILLE EXTREME 2019 Vieta distancé: 292 (no 555)

Distances labakais laiks: 3:09:39

Grupa: Vieta grupa: 231(no 401)

CAMILLE ABS MASCULINO Grupas labakais laiks: 3:09:39

Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa

Avituallamie 40:13 307 14:52 422 14:52 40:13 307 14:52 422 14:52
Avituallamie  42:08 310 17:08 426 17:08 1:22:21 308 31:59 423 31:59
Subida Ezkat  1:07:34 266 26:09 344 26:09 2:29:55 293 58:02 394 58:02
KV Ezkaurre 57:00 199 21:20 247 21:20 3:26:55 263 1:18:21 340 1:18:21
Colladode E  15:13 197 7:54 249 7:54 3:42:08 259 1:25:23 333 1:25:23
Avituallamie 31:28 224 13:45 286 13:45 4:13:36 246 1:39:08 314 1:39:08
Punta Kanas 13:14 137 5:08 171 5:08 4:26:50 243 1:44:16 310 1:44:16
Punta Armaii 9:27 191 3:41 244 3:41 4:36:17 240 1:47:57 307 1:47:57
META 33:25 136 12:06 177 12:06 5:09:42 231 2:00:03 292 2:00:03

Timing by SPORTident timing.sportident.com




